"Año del Bicentenario de la Declaración de la Independencia Nacional."

43/2010

COMEY DELITEWItE

CIIMAD DE 1)S.1-WAIA

SAWCIOWA CO.W. TVEXZA DE

ORDEMYZA

ARTICULO 1°.- DESAFECTAR del uso público para ser afectada al uso residencial
de la parcela lindante, una superficie aproximada de ciento veinticinco metros
cuadrados (125,00 m 2) del espacio verde identificado catastralmente como Sección
F, Macizo 60, Parcela 37 del ejido urbano de la ciudad de Ushuaia, conforme al
croquis que como Anexo I acompaña.

ARTICULO 2°.- AUTORIZAR al Departamento Ejecutivo Municipal a adjudicar en

[...]

Cu plido, ARCHIVAR.-
DECRETO P. .D. N°	 k
M.L.0

Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur, son y serán Argentinas

ARTÍCULO 1°.- DESAFECTAR del uso público para ser afectada al uso residencial

de la parcela lindante, una superficie aproximada de ciento veinticinco metros

cuadrados (125,00 m2) del espacio verde identificado catastralmente como Sección

F, Macizo 60, Parcela 37 del ejido urbano de la ciudad de Ushuaia, conforme al

croquis que como Anexo I acompaña.

ARTICULO 2°.- AUTORIZAR al Departamento Ejecutivo Municipal a adjudicar en